
BR.000.7.2022 

 

Uchwała Nr 51/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zaopiniowania kandydatów 

do Kapituły Alumni Club PUM 

 

 

Na podstawie §10 ust. 2 Regulaminu Alumni Club PUM, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Nr 25/2022 Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie powołania i nadania Regulaminu Alumni Club PUM,  Senat 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie opiniuje pozytywnie 

przedstawionych przez Rektora Pomorskiego Uniwersytetu Pomorskiego w Szczecinie 

kandydatów do Kapituły Alumni Club PUM: 

1) prof. dr hab. Bogusław Machaliński, 

2) prof. dr hab. Dariusz Chlubek, 

3) prof. dr hab. Mariusz Lipski, 

4) prof. dr hab. Elżbieta Grochans, 

5) prof. dr hab. Izabela Gutowska. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

 

Przewodniczący Senatu 

 

 

 

 


